
 

 

Vittuone, 22/03/2019       Alla Ditta Alumotion srl  
Prot. n. 763-04/05       
CIG Z03275D8D8        al Sito Web dell’Istituto  
 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA – RDO n°2245539 LOTTO CUP C27D18000040007- 

LOTTO CIG Z03275D8D8  fornitura attrezzature per PON “Laboratori Innovativi” presso l’Istituto di 

Istruzione Superiore E. Alessandrini di Vittuone (MI) - Progetto 10.8.1.B2 – FESRPON-LO-2018-74 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTA la determina a contrarre a mezzo procedura negoziata con RdO previa consultazione di 3 operatori 

economici presenti su MePA, disposta dal Dirigente scolastico con provvedimento prot. n. 602/04-05 del 

06/03/2019;  
 

VISTA la graduatoria finale generata il giorno 22/03/2019 dalla procedura MEPA relativa alla RdO 

n°2245539: 
1° classificato Ditta Alumotion srl 

 
VERIFICATA la documentazione richiesta ai sensi del dlgs 50/2016; 

 
 

DETERMINA 

 
per le motivazioni e condizioni espresse in premessa di dichiarare l’aggiudicazione provvisoria per 

l’affidamento della fornitura ed installazione di beni ed attrezzature specificate in dettaglio negli atti di gara 

di cui alla RDO n°2245539 del giorno 11/03/2019, alla Ditta Alumotion srl per un importo pari ad euro € 

17.200,00 + IVA, per un totale complessivo di € 20.984,00 IVA compresa. L'aggiudicazione della gara 

diventerà efficace (ovvero definitiva) dopo la verifica della correttezza del procedimento amministrativo e 

dell’offerta nonché la verifica dei requisiti di legge in capo all’operatore economico aggiudicatario.  
Successivamente all’aggiudicazione definitiva, dopo cinque giorni (festivi esclusi) a partire dalla data 

odierna, avverrà la stipula del contratto.  
 

Il presente verbale sarà reso noto mediante affissione all’albo e sul sito web dell’Istituto Già mediante il 

sistema Mepa si è proceduto all’assegnazione provvisoria come sopra.  
 

 

Il Dirigente Scolastico 
            Carlo Vincenzo Manzo 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs. 39 

 

 


		2019-03-23T09:33:20+0100
	Manzo Carlo Vincenzo




